GORE ASSURED
CLINICAL STUDY
試験要約
ゴア® カーディオフォーム ASDオクルーダー
GORE® CARDIOFORM
ASD Occluder
Gore ASSURED試験の臨床成績
ゴア® カーディオフォーム ASDオクルーダーのAnatomically adaptableデザインのウエ

 years+
of clinical use†
ゴア® カーディオフォーム ASDオクルーダー
* 2022年11月現在
† 2015年2月臨床使用開始
‡ ゴア® カーディオフォーム ASD オクルーダーのエロージョン発現率　CATSWeb Product Surveillance Tracking System （PSTS）. Data on File. March 2015–Sept.
2020;.  W. L. Gore & Associates, Inc.; Flagstaff, AZ.
§ 2022年11月現在
品番
デバイスサイズ
（最大ディスク外径）
カテーテルサイズ
サイジングバルーンによる
ストップフロー法で測定した
欠損孔の大きさ
ASD27J 27 mm 10 Fr 8–15 mm
ASD32J 32 mm 10 Fr 13–20 mm
ASD37J 37 mm 11 Fr 18–25 mm
ASD44J 44 mm 12 Fr 23–30 mm
ASD48J 48 mm 14 Fr 28–35 mm
すべてのデバイスの有効長は80 cmです。
規格一覧
製造元
製造販売元 日本ゴア合同会社